
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 квітня 2021 р.                                                                                №       1        . 

 

Про інформацію голови Баштанської районної терито-

ріальної виборчої комісії Кострубської Т.А. щодо 

визначення обраними депутатами, наступними за черго-

вістю та реєстрацію депутатів Баштанської районної ради 

восьмого  скликання  Володькова Д.Г., Березовської С.В. 

             П’ята сесія 

восьмого   

скликання

 

Розглянувши проєкт рішення «Про інформацію голови Баштанської 

районної  територіальної виборчої комісії Кострубської Т.А. щодо визначення 

обраними депутатами, наступними за черговістю та реєстрацію депутатів 

Баштанської районної ради Володькова Д.Г., Березовської С.В.», заслухавши із 

даного питання інформацію голови Баштанської районної територіальної 

виборчої комісії Кострубської Т.А., відповідно до частини другої статті 43, 

частини першої статті 49 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні», частини шостої статті 283, статті 284 

Виборчого кодексу України від 19 грудня 2019 року №396-IX, на підставі 

частини третьої статті 4 Закону України від 11 липня 2002 року №93-IV «Про 

статус депутатів місцевих рад», враховуючи з даного питання висновки постій-

них комісій районної ради: з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості та підприєм-

ництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструкту-

ри від 06 квітня 2021 року №1, з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, 

спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвит-

ку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформування 

населення від 09 квітня 2021 року №1, з питань аграрної політики, земельних 

відносин та розвитку села, екології, охорони навколишнього середовища та 

використання природних ресурсів від 14 квітня 2021 року №1, районна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

Взяти до уваги інформацію голови Баштанської районної територіальної 

виборчої комісії Кострубської Т.А. щодо визначення обраними депутатами, 

наступними за черговістю та реєстрацію депутатів Баштанської районної ради 

Володькова Д.Г., Березовської С.В. (відповідні постанови виборчої комісії 

додаються). 
 

 

Голова                                                                                            Наталія ОЛІЙНИК 

 


